[image: image1.png]

Ростовская область

Ремонтненский район

Администрация Краснопартизанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2014                                   № 95                п.Краснопартизанский
О внесении изменений в  постановление от 09.08.2013 № 74
«Об утверждении перечня должностных лиц администрации

Краснопартизанского сельского поселения уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях
на территории Краснопартизанского сельского поселения »
    Согласно областного Закона Ростовской области от 31.07.2014г № 219-ЗС «О внесении изменений в областной Закон «Об административных правонарушениях» № 273-ЗС от 25.10.2002г., в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Внести  в приложение к Постановлению от 09.08.2013 № 74 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Краснопартизанского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Краснопартизанского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. в графе  «Перечень статей Областного закона «Об административных правонарушениях»:
- дополнить ст.5.3 «Невнесение платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, в размере, установленном нормативными правовыми актами органов местного самоуправления, -влечет наложение административного штрафа в размере 1500 рублей.»
2. Специалисту по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету  Вдовенко Е.Н. внести изменения в должностную инструкцию специалистов, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
3.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Краснопартизанского
сельского поселения                                                 П.Я.Сидоренко
Приложение к Постановлению

Администрации Краснопартизанского

сельского поселения

от 24.09.2014г. №95
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Краснопартизанского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Краснопартизанского сельского поселения

	№п/п
	Наименование должности лица уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях
	Перечень статей Областного закона «Об административных правонарушениях»

	1.
	Специалист(по земельным и имущественным отношениям) Администрации Краснопартизанского сельского поселения
	 2.2- 2.7; 2.9; 2.10; 3.2;  4.1; 4.4; 4.5; 5.1; 5.2; 5.3; 6.3; 6.4; 7.1; 7.2; 7.3 ( в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), 8.1-8.3; 8.8, частью 2 статьи 9.1; статьей 9.3